namun dari ketiga buah prasasti tembaga

yang ditemukan di Pura Kehen, prasasti

ketiga terdapat petunjuk-petunjuk untuk

para penduduk pada waktu ada upacara-

upacara besar di Pura Kehen, bertarikh

Saka 1126 (1204 Masehi). Prasasti ini

memuat nama raja Sri Dhanadhiraja

beserta permaisurinya Bhatara Sri

Dhanadewi. Raja Sri Dhanadhiraja

adalah putra raja Bhatara Parameswara

dan ibu raja Bhatara Parameswara

adalah Bhatara Guru Sri

Adhikunti.Sebagai warisan peninggalan

Pura besar kerajaan dari Zaman Bali